課長	主幹	グループリーダー	グループ員	※受付番号	第		号
				※受付年月日	年	月	日
布袋駅東駅前広場利用許可(変更)申請書							
江南市長		申言	情者 住 所 (所在地) 氏 名				
(団体名及び 代表者氏名)							
電話番号							
次のとおり布袋駅東駅前広場の利用をしたいので申請します。							
利用目的(本欄		<b>『</b> にはイベント	名称等を記入し	ン、詳細は利用計	画書等を必ずる	系付する	こと)
利用区分	<del>}</del> □	非営利利用	□ 営	利利用			
利用期間		年 月年 月	日 (		: ~	:	
利用場所	f	A区域	□ B区域	□ C Þ	区域		
利用責任		所 名 番号					
※備考欄	Į						

注意 ※印欄は、記入しないでください。

裏面にも確認・記入する箇所があります。

## 【注意事項(必ず確認し、口にチェックを記入してください)】

この申請書の提出にあたり、下記事項のとおり誓約します。

	布袋駅東駅前広場の利用に関するガイドラインの内容を遵守し、利用します。
	公の秩序又は善良な風俗を乱す行為は行いません。
	特定の宗教及び政治的活動に関連する行為又はその恐れのある行為は行いません。
,-	江南市暴力団排除条例第2条第1号及び第2号に規定する暴力団及び暴力団員との 関係はありません。本件について、確認のため、この申請書及び添付資料等に記載さ ている情報を警察に提供することについて承諾します。
	布袋駅東駅前広場内歩行者の安全に十分留意した体制を確保したうえで利用し、万 ・発生した利用上の事故、紛争及び苦情についてはすべて利用責任者の責任において ・理します。
	布袋駅東駅前広場の利用にあたり、施設及び設備を常時良好な状態に維持管理しま。利用に関連して施設及び設備を損傷した場合は、速やかに江南市へその旨を届けて指示を受け、利用責任者の負担において損害を賠償します。
	申請書の内容に変更が生じるときは、江南市に報告し、その指示に従います。
	江南市が利用を許可しない場合、許可の変更及び取り消しをした場合、利用を中止 した場合における異議申し立ては行いません。また、これらの措置による損害は利 責任者において負担します。

この申請が、注意事項に反する内容であることが判明した場合には、許可の状況に関わらず、利用をお断りすることがあります。

また、実際の利用において、注意事項の趣旨に反する行為があった場合も同様に、利用の停止等の措置を行うことや、その後の利用をお断りすることがあります。